
Zarządzenie Nr 368/2025 
BURMISTRZA MIASTA  ŁOWICZA 
z dnia 6 października 2025 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łowiczu nadanym 

Zarządzeniem nr 1/2025 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 3 stycznia 2025r., 
zmienionym  Zarządzeniem nr 241/2025 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 1 lipca 2025r 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów są bezpośrednimi przełożonymi 
podległych im pracowników i sprawują nadzór nad nimi z zastrzeżeniem ust. 5.” 

2) W § 13 po ust. 4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 
„Pracownicy i podmioty zewnętrzne wykonujące zadania z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy, obsługi prawnej oraz ochrony danych osobowych 
podlegają bezpośrednio Burmistrzowi.” 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
       Burmistrz Miasta Łowicza 
 
               Mariusz Siewiera 


